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Coordinate:

Perforazione:

Sondaggio:

Data:

Quota:

CLN Spa

Rivoli Via Alessandria 4B

CMV MK600D Perforazione Inclinata 18° d.V. 

S8

13-14 Maggio 2019

ø
mm

R
v

metri
batt.

LITOLOGIA Campioni prof.
m D E S C R I Z I O N E

101

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

A) SDi <
5,00
6,00

B) SDi < 7,00
8,00

C) SDi < 12,00
13,00

0,1
Conglomerato bituminoso0,2

Soletta in calcestruzzo

3,8

Materiale di riporto ghiaioso sabbioso con laterizi

10,0

Ghiaia ciottolosa in matrice sabbiosa, a ciottoli arrotondati, ø 10-12 cm, grado di alterazione
basso, colore grigio marrone

13,0

Ghiaia ciottolosa in matrice sabbiosa, a ciottoli arrotondati, ø 10-12 cm, grado di alterazione
medio-basso, colore marrone
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Riferimento:

Coordinate:

Perforazione:

Sondaggio:

Data:

Quota:

CLN Spa

Rivoli Via Alessandria 4B

  

CMV MK600D Perforazione Inclinata 18° d.V.

S9

14-15 Maggio 2019

ø
mm

R
v

metri
batt.

LITOLOGIA Campioni prof.
m D E S C R I Z I O N E

101

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

A) SDi <
5,00
6,00

B) SDi < 7,00
8,00

C) SDi < 10,00
10,50

D) SDi < 12,00
13,00

0,1
Conglomerato bituminoso0,2

Soletta in calcestruzzo

3,0

Materiale di riporto ghiaioso sabbioso con laterizi

4,5

Ghiaia ciottolosa eterodimensionale in matrice sabbiosa, a ciottoli arrotondati, grado di alterazione
basso, colore marrone chiaro

11,0

Ghiaia ciottolosa in matrice sabbiosa, a ciottoli arrotondati, ø 10-12 cm, grado di alterazione
basso, colore grigio marrone
Evidenza di un livello dal colore marrone scuro-nerastro e con forte odore acre-pungente tra
10.0-10.5 mt (Prelevato Campione C, in contraddittorio con ARPA)

13,0

Ghiaia ciottolosa in matrice sabbiosa, a ciottoli arrotondati, ø 10-12 cm, grado di alterazione
medio-basso, colore marrone




















